DECRETO Nº 005 , DE 15 DE JANEIRO DE 2024 - LEI N. 570/24

MUNICIPIO DE SÃO JULIÃO
Praça Jaime Leopoldino, 100

06.553.846/0001-35 Exercício: 2024

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Resolve:

0102 04 FUNDEF - PRECATORIOS

740 86.090,3812.361.0005.2304.0000 MELHORIA DA QUALIDADE DO ENSINO BASICO
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 5442
544 Recursos de Precatórios do FUNDEF

00

999 000 Não se aplica

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

86.090,38Superávit Financeiro:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$86.090,38 distribuídos as seguintes dotações:

86.090,38Suplementação ( + )

  SAMUEL DE SOUSA ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Julião-PI, 15 de janeiro de 2024

		2024-01-15T12:22:57-0300
	SAMUEL DE SOUSA ALENCAR:67387551391